KAPİTALİST LİBERAL YAŞAM TARZININ VE SİSTEMİNİN MÜSLÜMAN
GENÇLER ÜZERİNDE OLUŞTURDUĞU ZARARLI ETKİLERİ VURGULAMAK!

İSLAM’IN GENÇLERİMİZE BAKIŞ AÇISINI SUNMAK!

İSLAMİ SAHSİYETLERİNİ OLUŞTURUP KORUMANIN VE ONLARI
“GERÇEK DEĞİŞİMİN ÖNCÜLERİ” YAPMANIN YOLUNU GÖSTERMEK!

Recep 1437 H. - Mayıs 2016 M.